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SEMI MARATHON DE TOULON 2015

TOULON ETUDIANTS CLUB - DIMANCHE 27 DECEMBRE 2015

Etat de résultats - 5 KM DE TOULON (3 pages)
Pl Dos Temps Qualif. Nom-prénom Club-Ville Sx Année Cat Moy Par cat.
1 1045 00:16:39 MADANI Marsadate Ajs La Garde M 1972 ViIH 18,02 1° ViH
2 1359 00:16:55 LECLERCQ Philippe La Garde Triathlon M 1981 SEH 17,73 1° SEH
3 1048 00:17:05 COLOMBANI Julien Ajs La Garde M 1979 SEH 17,56 2° SEH
4 1388 00:17:09 CHEMLA Jérémie M 1985 SEH 17,49 3° SEH
5 1075 00:17:14 JAFFRE Jean-Denis Auneau M 1974 ViH 17,41 2° V1H
6 1378 00:17:27 DALLE MESE Adrien S/L Sanary Cap Garonne M 1985 SEH 17,19 4° SEH
7 1060 00:17:42 MATTEI Sébastien Aurillac A M 1986 SEH 16,95 5° SEH
8 1372 00:17:49 CHAN-TSIN Cedric Six-Fours les Plages M 1988 SEH 16,84 6° SEH
9 1099 00:17:56 ROBLES Y PEREZ Alexandre Ajs La Garde M 1993 ESH 16,73 1° ESH
10 1100 00:18:03 TAVIAN Adrien Csm La Seyne * M 1995 ESH 16,62 2° ESH
11 1084 00:18:07 LARGILLIER Jean-Luc Ajs La Garde M 1970 ViIH 16,56 3° ViH
12 1096 00:18:27 BONNART Josselyn Ajs La Garde M 1997 JUH 16,26 1° JUH
13 1036 00:18:30 DE SANIO Thierry St Maximin M 1964 V2H 16,22 1° V2H
14 1098 00:18:30 LE BAIL Florent Ajs La Garde M 1989 SEH 16,22 7° SEH
15 1046 00:18:37 GARCIN Vincent Cap Garonne* M 1961 V2H 16,11 2° V2H
16 1367 00:18:51 BERNUZ Benjamin Omnisport Hyerois Athletisme M 1974 V1H 15,92 4° V1H
17 1092 00:18:54 CONTIE Lilian Omnisport Hyerois Athletisme M 1969 ViH 15,87 5° ViH
18 1077 00:19:01 BETOU Frédéric A Vallee Du Gapeau M 1974 V1H 15,78 6° V1H
19 1081 00:19:24 BOUVILLE Johny Cuers M 1968 ViIH 15,46 7° V1H
20 1016 00:19:37 LASSAVE Hervé La Valette du Var M 1963 V2H 15,29 3° V2H
21 1076 00:19:46 MARTIN Michel Sco Ste-Marguerite Marseille* M 1958 V2H 15,18 4° V2H
22 1083 00:19:48 GALDEANO Jean-Paul Csm La Seyne * M 1966 V1H 15,15 8° V1H
23 1079 00:19:53 BRUNO Carole “ Cap Garonne* F 1980 SEF 15,09 1° SEF
24 1090 00:19:56 TOULLEC Morgane # Cap Garonne* F 1983 SEF 15,05 2° SEF
25 1393 00:20:04 BRIERE Eric Ajs La Garde M 1964 V2H 14,95 5° V2H
26 1087 00:20:10 BOURRELY Estelle % Toulon Ec F 1999 CAF 14,88 1° CAF
27 1086 00:20:11 BOURRELY Roger Toulon Ec M 1962 V2H 14,86 6° V2H
28 1019 00:20:24 BONNEFOY Eric Bandol Sanary Saint-Cyr Athlet M 1970 V1H 14,71 9° V1H
29 1380 00:20:50 LE LAY Elodie “ Csm La Seyne * F 1992 SEF 14,4 3° SEF
30 1052 00:20:55 BLANCO Romain Hyéres M 1988 SEH 14,34 8° SEH
31 1366 00:20:57 SCHLEGER Michel Ajs La Garde M 1952 V3H 14,32 1° V3H
32 1091 00:20:59 CROCHOT Dominique Six-fours M 1956 V2H 14,3 7° V2H
33 1369 00:21:01 BENAOUN Solange % Csm La Seyne * F 1982 SEF 14,27 4° SEF
34 1069 00:21:31 CAMPANA René Free Iron Team M 1957 V2H 13,94 8° V2H
35 1097 00:21:53 MERCIER Pascal La Farlede M 1966 ViH 13,71 10° ViH
36 1391 00:21:54 MARIA Véronique “ Csm La Seyne * F 1965 V2F 13,7 1° V2F
37 1061 00:21:58 BAUMGARTNER Peter Inlakesh M 1974 ViH 13,66 11°ViH
38 1085 00:22:07 ETARD Emilienne % Draguignan Triathlon F 1985 SEF 13,56 5° SEF
39 1029 00:22:39 VITRANT Pierre Usam Toulon M 1996 JUH 13,25 2° JUH
40 1088 00:22:59 LIGUORI Jean-Paul Cap Garonne* M 1950 V3H 13,05 2° V3H
41 1050 00:23:17 HORLAIT Dominique Sanary M 1948 V3H 12,88 3° V3H
42 1047 00:23:19 GARCIN Jany i Cap Garonne* F 1960 V2F 12,87 2° V2F
43 1007 00:23:26 BALDOVINI Auguste Ajs La Garde M 1959 V2H 12,8 9° V2H
44 1018 00:23:32 JAKYMIW Sylvain Toulon M 1974 VIH 12,75 12°V1iH
45 1365 00:24:02 MANGIAPANE Christine © Usam Toulon F 1971 V1F 12,48 1° VIF
46 1398 00:24:04 MECHERI Magali “ Omnisport Hyerois Athletisme F 1970 V1F 12,47 2° V1F
47 1349 00:24:22 TALLONE Fabienne “ Asptt Toulon La Valette F 1977 SEF 12,31 6° SEF
48 1395 00:24:25 LIEGEOIS Jules Le Lievre Et La Tortue Ascpr M 1998 CAH 12,29 1° CAH
49 1375 00:24:26 CHAPON Florian Acbédoulen Vit M 1998 CAH 12,28 2° CAH
50 1374 00:24:28 WALTER Amélie “ Le Lievre Et La Tortue Ascpr F 1981 SEF 12,26 7° SEF
51 1051 00:24:29 SAENKO Marina i Usam Toulon F 1989 SEF 12,25 8° SEF
52 1021 00:24:31 TONNAIRE Hélene % Usam Toulon F 1966 V1F 12,24 3° V1F
53 1073 00:24:34 GLOAGUEN Thomas La Seyne/mer M 1996 JUH 12,21 3° JUH
54 1009 00:24:36 NEUVILLE Elisabeth % Cnmss F 1962 V2F 12,2 3° V2F
55 1030 00:25:23 VITRANT Philippe Usam Toulon M 1966 ViH 11,82 13°ViH
56 1384 00:25:44 URFELS Anne % Usam Toulon F 1972 V1F 11,66 4° V1F
57 1032 00:26:00 PRASSER Julien Toulon M 1982 SEH 11,54 9° SEH
58 1078 00:26:04 CUOCO Alia Toulon M 1978 SEH 11,51  10° SEH
59 1038 00:26:10 LASSAVE Elisabeth % La Valette du Var F 1964 V2F 11,46 4° V2F
60 1034 00:26:16 BLAISON Lionel La Seyne sur Mer M 1973 V1H 11,42 14°ViH
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Pl
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
20
91
92
93
94
95
96
97
98
929
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

Dos
1035
1022
1023
1010
1070
1382
1037
1094
1028
1089
1379
1093
1049
1040
1354
1350
1357
1370
1383
1002
1031
1011
1390
1005
1041
1017
1355
1072
1053
1074
1364
1385
1068
1067
1033
1386
1059
1004
1368
1058
1015
1394
1054
1363
1356
1064
1095
1026
1025
1352
1371
1062
1027
1071
1353
1006
1360
1381
1044
1024
1373
1362
1361
1001
1055

Temps
00:26:17
00:26:37
00:26:39
00:26:41
00:26:55
00:27:12
00:27:28
00:27:29
00:27:32
00:27:34
00:27:48
00:27:51
00:27:54
00:27:56
00:28:00
00:28:08
00:28:10
00:28:10
00:28:13
00:28:26
00:28:27
00:28:33
00:28:41
00:28:41
00:28:44
00:28:49
00:28:53
00:29:03
00:29:07
00:29:14
00:29:40
00:29:54
00:30:03
00:30:03
00:30:17
00:30:27
00:30:29
00:30:33
00:31:00
00:31:11
00:31:13
00:31:35
00:31:42
00:31:47
00:31:48
00:32:16
00:32:19
00:32:20
00:32:20
00:32:28
00:32:31
00:32:35
00:32:35
00:32:48
00:33:35
00:33:44
00:34:00
00:34:29
00:34:29
00:34:55
00:35:14
00:35:22
00:35:22
00:35:32
00:37:42

Qualif.

Nom-prénom

LE HENO Danielle
GERMAN Marcel
TERRASSON Jean-Claude
INCANS Odile
WENDLING Nicolas

LENCAUCHEZ Marie Claire

BROUZE Yves
SAVARESE Jean
CHEVALIER Karine
LOMBARDO Andre
LE NEZET Samantha
BENASSAYA Lydie
CARRO Odile
DALLOIS Laure
MEDIATI Stephanie
CARUSO Catherine
THOMAS Marilyne
DAEMGEN Maryse
LALOY Celine
MULETTE-DION Martine
MURATORE Valérie
BREANT Sylvie
CURTI Corinne
ANDRE Agnés

COURTOIS Marie Christine

COWEZ Sandra
BRIZAULT Florence
MARTIN Joelle
LAGADEC Isabelle
BARTI Elie
SORRENTINO Laurent
BRUYERE Flavien
ANDREANI Franck
ANDREANI Célia
GASCHEN Géraldine
JANINET Stéphanie
WENDLING Sylvie
COUTURIER Renée
MARRADI Dominique
WENDLING Jean-Louis
ANGENIOL Catherine
POTIER Virginie
RICHAUD Florence
FALCUCCI Celine
GRAZIANI Corinne
PASCAL Philippe
GUILBERT Corinne
PELIER Christophe
GROSS Charlotte
MATTONE Max
BORDARIER Isabelle
LOPEZ Marie
SORIANO Lucienne
CECCERE Vanessa
VINCENTELLI Sylvie
DELANNOY Katy

LE HENAFF Florence
CHIAVAZZA Mireille
ESCRIVA Virginie

DE ANGELIS Corinne
PIEROT Emmanuelle
PORCHIA Cecile
KOZAK Nadine
SEBILLAUD Pierrette
GABRIELLE Catherine
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-

-

> Csm La Seyne *

-,

-,

Club-Ville

7 La Crau

CSAM
CSAM

* Cnmss

Toulon

Belgentier
Team Lapuce

r Toulon

La Garde

& Ollioules

 Asptt Toulon La Valette
tr Le Chesnay

> Toulon

» Toulon

“ Usam Toulon

-,

-,

-,

-,

-

-,

-,

-,

-,

-,

-,

-,

-,

-,

-,

-,

-,

7 La Crau
& Toulon
* Omnisport Hyerois Athletisme
tr Camivar Sport et Cancer
7 Cnmss
©r Cnmss
> Toulon
©r Cnmss

Toulon

% Toulon
* Usam Toulon
% Usam Toulon
©r Toulon

Csam Toulon

Toulon

Toulon

Asptt Toulon La Valette

» Asptt Toulon La Valette
r La Seyne sur Mer

> Toulon

¢» Camivar Sport et Cancer
“ Cnmss

i Le Lievre Et La Tortue Ascpr

Camivar Sport et Cancer

7 Cnmss

? Bédarrides

7 Marseille
 La Garde

> Usam Toulon

Toulon

» Carqueiranne

Toulon

' Toulon

La Crau

©r Toulon

7 Six-fours

& Cnmss

7 Toulon

v Le Revest Les Eaux
7 La Roquebrussane
i Brignoles

* Hyéres

©z Camivar Sport et Cancer
> Toulon

& Toulon

tr Brignoles

-,

-,

7 Brignoles
¥ Beaumont
7 Sollies-Toucas

(]
x
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Année
1961
1945
1954
1964
1987
1983
1971
1957
1973
1955
1990
1952
1952
1965
1981
1972
1994
1984
1976
1956
1970
1965
1960
1960
1956
1979
1978
1964
1961
1946
1985
1980
1969
1999
1977
1982
1964
1961
1957
1956
1975
1983
1971
1973
1968
1959
1969
1972
1998
1971
1968
1963
1964
1991
1978
1980
1965
1962
1969
1974
1968
1976
1959
1949
1966

Cat
V2F
V4H
V3H
V2F
SEH
SEF
V1H
V2H
V1F
V3H
SEF
V3F
V3F
V2F
SEF
V1F
ESF
SEF
SEF
V2F
V1F
V2F
V2F
V2F
V2H
SEF
SEF
V2F
V2F
V3H
SEH
SEH
V1H
CAF
SEF
SEF
V2F
V2F
V2F
V2H
V1F
SEF
V1F
V1F
V1F
V2H
V1F
V1H
CAF
V1H
V1F
V2F
V2F
SEF
SEF
SEF
V2F
V2F
V1F
V1F
V1F
SEF
V2F
V3F
V1F

Moy
11,41
11,27
11,26
11,24
11,15
11,03
10,92
10,92

10,9
10,88
10,79
10,77
10,75
10,74
10,71
10,66
10,65
10,65
10,63
10,55
10,54
10,51
10,46
10,46
10,44
10,41
10,39
10,33

10,3
10,26
10,11
10,03
9,98
9,98
9,91
9,85
9,84
9,82
9,68
9,62
9,61

9,5
9,46
9,44
9,43

9,3
9,28
9,28
9,28
9,24
9,23
9,21
9,21
9,15
8,93
8,89
8,82

8,7

8,7
8,59
8,51
8,48
8,48
8,44
7,96

Par cat.
5° V2F
1° V4H
4° V3H
6° V2F
11° SEH
9° SEF
15° ViH
10° V2H
5° V1F
5° V3H
10° SEF
1° V3F
2° V3F
7° V2F
11° SEF
6° V1F
1° ESF
12° SEF
13° SEF
8° V2F
7° V1F
9° V2F
10° V2F
11° V2F
11° V2H
14° SEF
15° SEF
12° V2F
13° V2F
6° V3H
12° SEH
13° SEH
16° V1H
2° CAF
16° SEF
17° SEF
14° V2F
15° V2F
16° V2F
12° V2H
8° V1F
18° SEF
9° V1F
10° V1F
11° V1F
13° V2H
12° V1F
17° V1H
3° CAF
18° V1H
13° V1F
17° V2F
18° V2F
19° SEF
20° SEF
21° SEF
19° V2F
20° V2F
14° V1F
15° V1F
16° V1F
22° SEF
21° V2F
3° V3F
17° V1F

v
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Pl Dos
126 1082
127 1377
128 1392
129 1056
130 1057
131 1066
132 1008
133 1020
134 1003
135 1012
136 1013
137 1014
138 1376
139 1043
140 1042
141 1399
Abandons
DNF 1065
DNF 1351

Temps
00:40:47
00:41:21
00:43:11
00:44:05
00:44:05
00:45:08
00:45:08
00:45:09
00:48:56
00:48:56
00:54:18
00:54:19
00:59:54
01:00:03
01:00:04
01:13:34

Abandon
Abandon

Qualif.

Nom-prénom

IMBERT Alice

DELELIS Aurelie
TRIVES Marie Pierre
REVEL Patricia
BERNECKER Stéphanie
PASCAL Héléne
BALDOVINI Christianne
GOBERT Béatrice
SANCHEZ Annie
SAMUEL Nathalie
CHABAUD Tiffanie
PALOMARES Elisabeth
BAILLON-DUCHAUSSOQY Celine
BERGUE Emmanuelle
BERGUE Christian

GUT Remo

DIEUSAERT Michael
GUERRIER Thomas

Partants: 152 | Classés: 141 | Abandons: 2

Club-Ville

% Roquebrune

“ Toulon

“» Hyeres Marche Nordique

“ Toulon

“ Toulon

@ Cnmss

 Toulon Marche Nordique

% Le Revest Les Eaux

© Camivar Sport et Cancer

© Camivar Sport et Cancer

# Toulon

© Camivar Sport et Cancer

% Ajs La Garde

% Toulon Marche Nordique
Toulon Marche Nordique
Le Castellet

Us Créteil
Usam Toulon

=

Année
1978
1983
1966
1964
1980
1957
1961
1962
1954
1960
1998
1950
1979
1966
1963
1954

1990
1979

Cat
SEF
SEF
V1F
V2F
SEF
V2F
V2F
V2F
V3F
V2F
CAF
V3F
SEF
V1F
V2H
V3H

SEH
SEH

Moy
7,36
7,26
6,95
6,81
6,81
6,65
6,65
6,64
6,13
6,13
5,52
5,52
5,01

4,99
4,08

Par cat.
23° SEF
24° SEF
18° V1F
22° V2F
25° SEF
23° V2F
24° V2F
25° V2F
4° V3F
26° V2F
4° CAF
5° V3F
26° SEF
19° V1F
14° V2H
7° V3H
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